Протокол № 1
заседания аукционной (конкурсной) комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков или прав при заключении договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» и муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение», и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» и муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение»
г. Сенгилей                                                                                            09.01.2023
                                                                                                                 10 часов 00 мин.

Аукционная комиссия в составе:

Зам. председателя комиссии:                                                                          О.Н. Золотов
Секретарь комиссии:                                                                                       Н.В. Усова

Члены комиссии:                                                                                             А.В.Назаров

                         Мазина С.В.

     Смирнова Т.В.

     Кайкова Т.В.
     Борисенко Н.Ф.

Аукционная комиссия утверждена в составе 11 (одиннадцать) человек, на заседании присутствует 7 (семь) человек. Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Отмена торгов в форме открытого аукциона на право заключения Договора под        размещение нестационарного торгового объекта сроком на  10 (десять) лет:
Торги назначены на 26 января 2023 года в 10 часов по адресу: Ульяновская область,  Сенгилеевский район, г. Сенгилей, пл.1 Мая, д.2 каб.1 (общественная приемная).
Аукционная комиссия РЕШИЛА:

Отменить торги в форме открытого аукциона на право заключения Договора под размещение нестационарного торгового объекта сроком на  10 (десять) лет в соответствии п.24 ст.39.11 ЗК РФ
Голосовали: за- 7 чел., против-0 чел., воздержались- 0 чел.

Зам. председателя комиссии:                                                                                              О.Н. Золотов

Секретарь комиссии:                                                                                                            Н.В. Усова

Члены комиссии:                                                                                                                  А.В.Назаров

                                 Мазина С.В.

         Смирнова Т.В.

         Кайкова Т.В.
         Борисенко Н.Ф.